
              
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SANDRO PENNA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado – Indirizzo Musicale e Linguistico 
Via Parmenide, n. 1 – 84091 Battipaglia (SA) – Tel. 0828/380347 

www.istitutopenna.edu.it – peo: saic83900n@istruzione.it – pec: saic83900n@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 91027480655 - Codice meccanografico: SAIC83900N - Codice Univoco: UFAJY2 

 
 

Al Personale A.T.A. 
All’albo 

Sito Web 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto a.s. 2023/24 per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari. – Personale A.T.A. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

VISTE  le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

 

DISPONE 

 

Ai sensi e per gli effetti della normativa citata, la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto del 

personale titolare presso questo Istituto, su posti del Personale Assistente Tecnico Amministrativo. 

 

Il personale potrà prendere visione delle suddette graduatorie all’albo dell’Istituto. 

 

Avverso le graduatorie suddette è ammesso formale reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

pubblicazione. 

 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi deli atti contestati entro i 

successivi 10 giorni. 

 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Rosaria Ippolito 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

http://www.istitutopenna.edu.it/
mailto:saic83900n@istruzione.it
mailto:saic83900n@pec.istruzione.it
Protocollo 0005956/2024 del 05/04/2024


		2024-04-05T09:11:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ROSARIA IPPOLITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




